Alanus de Clakesbi salutem . Sciatis me concessisse deo 7 ecclesie

sancti Marcialis de Nehus . 7 fratribus ibidem deo seruientibus .

terram quam eis dedit Godardus pater meus in puram 7 perpetuam
elemosinam . liberam 7 quietam ab omni seculari seruitio . 7 con-

suetudine . quinque scilicet percatas terre de Wdedaile . in latitudine

in campis de Clakesbi sub Pinkenhou secus diuisam inter Netheltun

7 Normanabi . 7 alibi decem percatas terre de Wdedaile in latitudine

in Acreholes . 7 de Hengdaile quatuor percatas sub Snap ex septem-
trionali parte de Tophtbec in latitudine . 7 duas ex australi parte de

Bramebusche iuxta uiam similiter in latitudine . 7 dimidiam bouatam

terre culte ex septemtrionali parte de Tophtbec . quam eis dedit

pater meus pro anima Radulfi fratris mei . Et preter hoc dedi eis

unam culturam sub Bramebusche . <s! unam bruscam iuxta Roudegathe .

cum communi pastura terre mee . in illis campis 7 ceteris aisiamentis .

ita ut pro hac prenominata elemosina non faciant aliqua seruitia seu

consuetudines . nee regi . nee uicecomiti . nee ministris . nee alicui

seculari persone . nee in mordre . nee in danegield . aut in exercitu

regis . siue in scutagio . nee in forfaito (sic) . siue in placito aliquo .

aut exactione aliqua seculari . nam ego 7 heredes mei earn in omnibus

apud omnes adquietabimus . Totam hanc donationem fecimus ego

7 pater meus 7 lordanus frater meus . super altare sancti Marcialis

in die conuersionis patris mei apud Nehus . presente conuentu 7 his

testibus . Wichardo presbitero de Claskesbi (sic) . Willelmo sacerdote .

de Ulesbi . Toma canonico de Sancto Audomaro . Rotolando de

Ulesbi . Johanne abbatis famulo . Radulfo Bard . Gileberto perga-

menario . Rogero Scot . Yuone . Asaco . Radulfo . Anfrido de

Claskesbi . Alexandro . Roberto . Ricardo . Ricardo legges .

Alexandro sutore . 7 multis aliis.

Strip for seal.

Endorsed : Scripta est (thirteenth century) and traces of fifteenth-

century writing.

258

Harl. Chart. 47 A 34. Confirmation by Hugh de Braibo to New-
house abbey of lands given by William his father and Rannulf
his brother, with a further grant of lands in Claxby and Nor-

manby. (Circa 1150-1160.)
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Roberto dei gratia Uincolniensi episcopo . 7 toti capitulo Lincol-

niensis ecclesie . omnibusque fidelibus Christianis tarn futuris quam
presentibus . Hugo de Braibo salutem . Sciatis me dedisse 7 con-

cessisse deo 7 ecclesie sancti Marcialis de Neuhus 7 fratribus ibidem

deo seruientibus . 7 presenti cartula confirmasse in perpetuam elemo-

sinam libere solute 7 quiete ab omni seculari seruitio 7 consuetudine

pro salute anime mee 7 pro animabus omnium parentum meorum

7 amicorum donationem . quam Willelmus de Braibo pater meus 7
Rannulfus frater meus dederunt 7 concesserunt eidem ecclesie 7

prenominatis fratribus . additis etiam huic eorum donationi quibus-

dam parciunculis ad augendam hanc elemosinam . 7 hoc specialiter

pro anima Rannulfi fratris mei . uidelicet ut tota simul sit mea 7

eorum donatio . Locus qui uocatur Acreholes in campis de Clakesbi

7 Normannebi cum omnibus pertinentiis suis . 7 tota terra de meo

feudo a uia qua itur ad Castriam usque Pinkenhou . preter terram

ecclesie de Normannebi . 7 ex alia parte predicte uie acra terre 7
dimidia . que uniuersa simul sunt .vi. acre uel parum plus aut minus .

scilicet tota terra 7 culta 7 in boscho cum adiacenti prato de meo

feudo a Raudhegate in Toftbech . 7 a Toftbech usque diuisam que
est inter Normannebi 7 Neteltun . Testibus . Symone capellano de

Haltunia . Willelmo scriba . Willelmo clerico de Sancto Marciale .

Rogero filio Crispi 7 Waltero filio eius . Humfrido de Neuhus 7

Gippe . Symone de Saneto Audomaro . Gerardo filio abbatis . Roberto

filio Willelmi . Gileberto de Kilmingholm . Bernardo . Wlmaro .

Roberto filio Derevven de Neuhus . Willelmo Johanne famuli* dompni
abbatis 7 pluribus aliis ;

Tag only for seal.

Endorsed : Hugonis de Braibo (circa 1 200).

259

Harl. Chart. 50 C 23. Grant by Thomas son of William and

Agnes his wife to Newhouse abbey of the land in Grimsby
which Randulf son of Baldwin held of him, for sixpence yearly.

(Late Henry II.)

Omnibus sancte matris ecclesie filiis presentibus 7 futuris . Thomas

filius Willelmi 7 Agnes sponsa eius salutem . Notum sit uniuersitati

uestre nos concessu 7 assensu Willelmi filii 7 heredis nostri 7
amicorum nostrorum dedisse 7 concessisse 7 presenti carta nostra

confirmasse deo 7 ecclesie sancti Marcialis de Nehus 7 canonicis

ibidem deo ministrantibus terram nostram de Grimesbi quam Randul-

fus filius Balduini de nobis tenuit tenendam inperpetuum de nobis

7 heredibus nostris libere 7 quiete ab omni seruicio 7 exactione

o
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secular! excepto quod idem canonici reddent annuatim nobis 7 heredi-

bus nostris sex denarios infra octauas pentecostes . in eadem mansura

que fuit Randulfi prenominati 7 hoc per hominem nostrum quern pro

illis recipiendis miserimus . pro omni seruicio ad eandem terram perti-